
FINALE CHAMPION FINALISTE

1 CABRE D'OR

9:36 CABRE D'OR DOMAINE MANVILLE

3 / 2

2 DOMAINE MANVILLE

MATCHS DE BARRAGE SE MAINTIENNENT DESCENDENT

6 CHATEAU L'ARC

7:00 CHATEAU L'ARC DIGNE LES BAINS

7 DIGNE LES BAINS 4 / 1

5 VALCROS

7:39 VALCROS MONTE CARLO

8 MONTE CARLO 4 / 1

4 ROYAL MOUGINS 

8:18 ROYAL MOUGINS BEAUVALLON

9 BEAUVALLON 4 / 1

3 CANNES MOUGINS

8:57 CANNES MOUGINS ST ENDREOL

10 ST ENDREOL 3 / 2

Championnat de Ligue par Equipes
1ère Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or



CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

PRIAULET Philippe  9.6

9:36 1 4/3 0

GONZALEZ Pascal  6.5

SIMPLES

Heures Points Score Points

9:44 1 5/4 0 DROSSAERT Claude  2.3

9:51 0 1up 1 LEVILLY Stephan  3.4

9:58 1 22ème 0 BEAUGIER Jean-René  3.9

10:05 0 19ème 1 LAMBERT André-Pierre  8.7

bat

CORDRAY Cyril  5.6

ESPERON Philippe  6.8

SANTIN Jerome  1.5

BEYSSON Cyril  6.1

ASSAN Renaud  3.5

PRATALI Philippe  5.1

FOURSOME

DOMAINE MANVILLECABRE D'OR

Championnat de Ligue par Equipes

1ère Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

 FINALE

TOTAL 

POINTS
3 2

Résultat final: CABRE D'OR DOMAINE MANVILLE



CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

LE ROUX Pierre  13.8

7:00 1 6/5 0

VALENCIA Eric  17.8

SIMPLES

Heures Points Score Points

7:08 1 5/4 0 ISNARD Didier  7.3

7:15 1 5/3 0 ARNAUD Patrick  8.2

7:22 0,5 0,5 DAHMANI Ali  8.9

7:29 0,5 0,5 PUPIER Christophe  13.0

bat

CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

MOULINAS Luc  13.5

7:39 0,5 0,5

JEANNEL Laurent  9.4

SIMPLES

Heures Points Score Points

7:47 1 1up 0 LOUPPE Matthieu  4.2

7:54 1 4/3 0 BOUVET Vincent  5.7

8:01 0,5 0,5 LOUPPE Stéphan  8.1

8:08 1 FOR 0   

bat

LAVABRE Jean-Christophe  8.2

REGAL Philippe  4.8

MONTE CARLO

TOTAL 

POINTS
14

Résultat final: VALCROS

BARRAGES - MATCH N°1

CARPENTIER Laurent  4.4

GAMBIER Yves  5.1

INARD Christophe  6.3

SCHMITT Daniel  5.9

THONIER Eric  5.0

BARRAGES - MATCH N°2

LAURE Simon  6.7

VALCROS MONTE CARLO

FOURSOME

ABBATE Louis  2.6

BOREA Franck  6.3

FOURSOME

CHATEAU L'ARC

DIGNE LES BAINSCHATEAU L'ARC

VALENTINI Denis  6.2

Résultat final:

TOTAL 

POINTS

LE CHANONY Eric  6.9

4 1

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

1ère Division Seniors Messieurs

Championnat de Ligue par Equipes

DIGNE LES BAINS



CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

GANTOIS Olivier  7.3

8:18 1 6/4 0

BERAUD Thierry  9.2

SIMPLES

Heures Points Score Points

8:26 0,5 0,5 BLINEAU Jérome  3.0

8:33 1 5/4 0 CHAIX Grégoire  5.1

8:40 0,5 0,5 MATHOT Etienne  5.7

8:47 1 5/3 0 GAGLIANO Laurent  14.0

bat

CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

PICHAN Herland  8.0

8:57 1 8/7 0

BRUNSCHWEILER Jean Marc  11.4

SIMPLES

Heures Points Score Points

9:05 1 3/1 0 VICARIO David  5.1

9:12 0 4/3 1 HOUTART Charles  4.5

9:19 0 4/2 1 PARHAD Jean-Claude  5.8

9:26 1 19ème 0 LELONG Didier  8.7

bat

1ère Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

BARRAGES - MATCH N°3

Championnat de Ligue par Equipes

3
TOTAL 

POINTS
2

FOURSOME

CANNES MOUGINS ST ENDREOL

1

ROYAL MOUGINS BEAUVALLON

FOURSOME

PINAI Steve  5.3

BEAUVALLON

CATO Joachim  4.3

4
TOTAL 

POINTS

CANNES MOUGINS ST ENDREOL

MARGOLIS Xavier  5.4

PERKINS John  5.2

Résultat final:

ROYAL MOUGINS 

ARMAND Laurent  3.2

FONTES Jean Luc  5.4

SOBRAL Victor  6.9

BARRAGES - MATCH N°4

Résultat final:

SCHOUTEN Raf  1.2

MAURA Rafael  1.9

FERLITO Jérôme  3.6

STARACE Anthony  4.4

EISING Michael  3.0



A B C D E F

1 CABRE D'OR 75 77 78 75 77 73 377

2 DOMAINE MANVILLE 88 77 76 79 77 78 387

3 CANNES MOUGINS 74 83 78 78 78 83 391

4 ROYAL MOUGINS 77 73 80 86 88 76 392

5 VALCROS 74 78 80 88 87 75 394

6 CHATEAU L'ARC 81 80 87 82 81 73 397

7 DIGNE LES BAINS 96 80 81 77 106 81 415

8 MONTE CARLO 80 87 76 84 90 417

9 BEAUVALLON 91 89 73 86 88 82 418

10 ST ENDREOL 80 84 85 89 82 98 420

CLUBRang Total
Scores individuels

Championnat de Ligue par Equipes

1ère Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

TABLEAU DE RESULTATS



Ind Noms, Prénoms Tour 1
A FOR

B 5.7 80

C 13.5 87

D 4.2 76

E 8.1 84

F 9.4 90

8 417 417

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 5.4 74

B 6.9 83

C 5.2 78

D 4.3 78

E 4.7 78

F 3.2 83

3 391 391

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 9.2 91

B 14.0 89

C 3.0 73

D 7.3 86

E 5.1 88

F 5.7 82

9 418 418

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 5.1 74

B 2.6 78

C 6.3 80

D 4.8 88

E 6.7 87

F 4.4 75

5 394 394

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 6.2 81

B 5.0 80

C 8.2 87

D 5.9 82

E 6.9 81

F 6.3 73

6 397 397

Championnat de Ligue par Equipes
1ère Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

1ère JOURNEE

CLUB :

BLINEAU Jérome

MARGOLIS Xavier

ARMAND Laurent

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

CATO Joachim

BEAUVALLONCLUB :

SOBRAL Victor

BOUVET Vincent
MOULINAS Luc
LOUPPE Matthieu

Total du Tour 1: 

VALCROS

MATHOT Etienne

Classement 1er jour : 

RAMETTE Regis

LE CHANONY Eric

CLUB :

MONTE CARLO

CHAIX Grégoire

LOUPPE Stéphan

CANNES MOUGINS

GAGLIANO Laurent

BERAUD Thierry

JEANNEL Laurent

PERKINS John

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

GANTOIS Olivier

THONIER Eric

LAVABRE Jean-Christophe

VALENTINI Denis

CLUB : CHATEAU L'ARC

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

INARD Christophe

BOREA Franck

CARPENTIER Laurent

REGAL Philippe

LAURE Simon

SCHMITT Daniel

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

ABBATE Louis

CLUB :

GAMBIER Yves



Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 7.5 88

B 9.0 77

C 3.9 76

D 2.3 79

E 3.4 77

F 8.7 78

2 387 387

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 11.9 96

B 13.0 80

C 7.3 81

D 8.2 77

E 17.8 106

F 8.9 81

7 415 415

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 5.8 80

B 5.1 84

C 8.7 85

D 12.8 89

E 8.0 82

F 11.4 98

10 420 420

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 3.6 77

B 1.9 73

C 4.4 80

D 5.3 86

E 3.0 88

F 1.2 76

4 392 392

Ind Noms, Prénoms Tour 1

A 5.6 75

B 5.5 77

C 6.1 78

D 3.5 75

E 5.1 77

F 3.1 73

1 377 377

SCHOUTEN Raf

BRUNSCHWEILER Jean Marc

EISING Michael

LEVILLY Stephan

FERLITO Jérôme

MOUCHON Denis

LELONG Didier

ROYAL MOUGINS 

DROSSAERT Claude

LAMBERT André-Pierre

BEAUGIER Jean-René

LEMERCIER Eric

DOMAINE MANVILLECLUB :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

ST ENDREOL

ISNARD Didier

ARNAUD Patrick

PARHAD Jean-Claude

PICHAN Herland

VICARIO David

CLUB :

CLUB :

STARACE Anthony

CORDRAY Cyril

MAURA Rafael

PINAI Steve

CABRE D'OR

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

CLUB :

KADDECHE Kais

POGGIO Christian

Total du Tour 1: 

BEYSSON Cyril

ASSAN Renaud

PRATALI Philippe

Classement 1er jour : 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

DAHMANI Ali

DIGNE LES BAINS

VALENCIA Eric

CLUB :

CALATAYUD Philippe

Classement 1er jour : 

PUPIER Christophe

GAUTIER Eric

Total du Tour 1: 


